

COMERCIAL SOARES

NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - CEP. 60325-210

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: (85) 3023.5455 / (85) 99649-9394

CNPJ: 13.485.158/0001-40 - IE: 06.558.410-4

e-mails: COMLSOARES@HOTMAIL.COM / COMERCIALSOARESNS@GMAIL.COM



PROPOSTA DE PREÇOS

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ - CE

REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº: 1809.01/2017

DATA E HORA DE ABERTURA: 02 DE OUTUBRO DE 2017 ÀS 09:00 HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO EM GERAL, MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS, ÁUDIO VÍDEO E FOTO, MÁQUINAS E EQUIP. ENERGÉTICOS, PROCESSAMENTOS DE DADOS) E MATERIAL DE CONSUMO (MAT. ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PROCESSAMENTO DE DADOS) A SEREM DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA LICITAÇÃO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME

CNPJ: 13.485.158/0001-40 | IE: 06.558.410-4

ENDEREÇO: RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP: 60.325-210

TELEFONE: (85) 3023-5455 | (85) 99649-9394

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 54793-X

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1809.01/2017 CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MOBILIÁRIO EM GERAL, MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS, ÁUDIO VÍDEO E FOTO, MÁQUINAS E EQUIP. ENERGÉTICOS, PROCESSAMENTOS DE DADOS) E MATERIAL DE CONSUMO (MAT. ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PROCESSAMENTO DE DADOS) A SEREM DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA LICITAÇÃO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 2 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS								
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
11	UND	16	CAIXA DE SOM P/COMPUTADOR	MULTILASER	R\$ 24,85	vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 397,60	trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
12	UND	34	MOUSE OPTICO USB	MULTILASER	R\$ 8,97	oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 304,98	trezentos e quatro reais e noventa e oito centavos
13	UND	32	TECLADO USB	MAXPRINT	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
14	UND	8	TONER COMPATÍVEL COM LEXMARK, especificação: TONER COMPATÍVEL COM LEXMARK X264 X363 X264dn X264A11 g ALTA CAPACIDADE EVOLUT 9K	PREMIUM	R\$ 103,50	cento e três reais e cinquenta centavos	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
15	UND	54	TRAVA DE SEGURANÇA P/NQTEBOOK, Especificação: cabo de aço e cadeado com segredo.	LDR	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.863,00	mil oitocentos e sessenta e três reais
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 4.033,58	
quatro mil e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos								

LOTE 4 - MAQUINAS E EQUIP ENERGÉTICOS								
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
18	UND	49	NO-BREAK 1500VA BIVOLT, especificação: plugue e tomadas nova norma NBR14136 - gabinetes plásticos - proteção total contra curto-circuito (modo rede e modo inversor); - proteção contra descarga total da bateria. - 4 tomadas de saída - autonomia aproximada para alimentação de 1 PC (onboard) + monitor LCD 17 polegadas + impressora	SMS	R\$ 1.228,20	mil duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos	R\$ 60.181,80	sessenta mil, cento e oitenta e um reais e oitenta centavos

19	UND	2	FONTE PARA CAMERA DE SEGURANÇA - 12V 10A, especificação: possui sistema de ventilação por ventoinha - filtro especial contra interferencia na imagem . Níveis de proteção contra: 1. curto-circuito na saída; 2.sobregarga; 5.transientes na rede elétrica; 4,Ruidos na rede elétrica, fonte cftv-10A - 12V	LDC	R\$	96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos	R\$	193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
----	-----	---	---	-----	-----	-------	--	-----	--------	---

VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	60.375,00
sessenta mil, trezentos e setenta e cinco reais									

LOTE 5 - EQUIPAMENTO P/AÚDIO, VIDEO E FOTO

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
20	UND	9	APARELHO DE DVD, Especificações: reprodução automática de CD.CDR/RW, VCD, SVCD, DVD, DVD-R/RW também reproduzir os formatos MP3, WMA E JPEG; com entrada UBS para conexão de PC'S, periféricos e outros tipos de equipamentos; controle remoto e sistema de audio Dolby Digital; sistema de cores NTSC, pal e auto; conversor D/A de audio 24 bits e 195KHZ; conversor D/A de video 12 bits e 108 MHZ; tensão do equipamento.	LENOM	R\$	165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$	1.490,40	mil quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos
21	UND	9	CAIXA DE SOM PORTÁTIL USB E BLUETOOTH, especificação: Bateria Recarregável - Conectividade: Bluetooth, USB - compatível com android/ios - Controle remoto - sensibilidade: mínimo 80dB	GRASEP	R\$	303,60	trezentos e três reais e sessenta centavos	R\$	2.732,40	dois mil, setecentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
22	UND	6	DATA SHOW, especificação: 01 controle remoto com bateria - Resolução: mínima de 800 x 600 - Luminosidade: 3300 Lumens Bivolt - Tipo de projetor: DLP e Multimídia - Tamanho da imagem de 60" a 300" - Conexões: VGA, Entrada de áudio, Saída de áudio, Mini USB, Video Composto, S-Video, HDMi, RS232 (DB-9pin) x 1; IR Receiver x 1 (Frontal) - Com tecnologia de econômico de energia.	EPSON	R\$	2.622,00	dois mil, seiscentos e vinte e dois reais	R\$	15.732,00	quinze mil, setecentos e trinta e dois reais
23	UND	1	SMAT TV LED 40" FULL HD, especificação: Com conversor digital, 2 entradas HDMi, 2 entradas USB e Wi-Fi	PHILIPS	R\$	2.456,40	dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	2.456,40	dois mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
24	UND	6	TELEVISOR 32" LCD, especificação; Recursos de video: PVR, Guide, info, dosed caption e receptor digital - TV comum-HD-1 entrada USB - 2 entrada HDMI - Conversor digital integrado - Com controle remoto.	PHILIPS	R\$	1.379,99	mil trezentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$	8.279,94	oito mil, duzentos e setenta e nove reais e noventa e quatro centavos

VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	30.691,14
trinta mil, seiscentos e noventa e um reais e quatorze centavos									

LOTE 6 - MAQUINAS, TENSILIOS E EQUIP. DIVERSOS.

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
25	UND	8	BEBEDOURO DE COLUNA	ESMALTEC	R\$	1.076,40	mil e setenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	8.611,20	oito mil, seiscentos e onze reais e vinte centavos
26	UND	12	CENTRAL DE AR C/CAP. 9.000 BTU'S	CONSUL	R\$	1.518,00	mil quinhentos e dezoito reais	R\$	18.216,00	dezoito mil, duzentos e dezesseis reais
27	UND	14	CENTRAL DE AR C/CAP. 12.000 BTU'S	CONSUL	R\$	1.718,10	mil setecentos e dezoito reais e dez centavos	R\$	24.053,40	vinte e quatro mil e cinquenta e três reais e quarenta centavos
28	UND	14	CENTRAL DE AR C/CAP. 18.000 BTU'S	CONSUL	R\$	2.553,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e três reais	R\$	35.742,00	trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e dois reais
29	UND	14	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE PRETO TUFÃO 60CM	VENTSOL	R\$	262,20	duzentos e sessenta e dois reais e vinte centavos	R\$	3.670,80	três mil, seiscentos e setenta reais e oitenta centavos
30	UND	24	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE PRETO TUFÃO 60CM	VENTSOL	R\$	200,10	duzentos reais e dez centavos	R\$	4.802,40	quatro mil, oitocentos e dois reais e quarenta centavos

VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	95.095,80
noventa e cinco mil e noventa e cinco reais e oitenta centavos									

LOTE 7 - EQUIP. DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
31	UND	12	COMPUTADOR PROCESSADOR TIPO I3,4GB RAM, 500GB HD Especificação: Salda HDMI, USB, Ethernet (RJ45)	IBYTE	R\$	1.587,00	mil quinhentos e oitenta e sete reais	R\$	19.044,00	dezenove mil e quarenta e quatro reais

32	UND	8	COMPUTADOR PROCESSADOR TIPO 15,8GB RAM, 1TB HD	IBYTE	R\$ 2.172,12	dois mil, cento e setenta e dois reais e doze centavos	R\$ 17.376,96	dezesete mil, trezentos e setenta e seis reais e noventa e seis centavos
33	UND	10	COMPUTADOR PROCESSADOR TIPO 17,8GB RAM, 1TB HD. CACHE 15M 3,60Ghz	IBYTE	R\$ 3.850,20	três mil, oitocentos e cinquenta reais e vinte centavos	R\$ 38.502,00	trinta e oito mil, quinhentos e dois reais
34	UND	1	DESKTOP MINI PC, RAM 4GB, HD500GB	IBYTE	R\$ 1.173,00	mil cento e setenta e três reais	R\$ 1.173,00	mil cento e setenta e três reais
35	UND	16	HD EXTERNO 1TB	WESTERN DIGITAL	R\$ 400,20	quatrocentos reais e vinte centavos	R\$ 6.403,20	seis mil, quatrocentos e três reais e vinte centavos
36	UND	44	IMPRESSORA A LASER COMUM	HP	R\$ 676,20	seiscentos e setenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 29.752,80	vinte e nove mil, setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
37	UND	10	MINIRACK SERVIDOR FECHADO DE PAREDE	STANDARD	R\$ 441,60	quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 4.416,00	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais
38	UND	8	MONITOR 15.6" LCD	AOC	R\$ 420,90	quatrocentos e vinte reais e noventa centavos	R\$ 3.367,20	três mil, trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
39	UND	4	MONITOR 19.5" LCD	AOC	R\$ 538,20	quinhentos e trinta e oito reais e vinte centavos	R\$ 2.152,80	dois mil, cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
40	UND	10	MONITOR 22"	AOC	R\$ 1.076,40	mil e setenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 10.764,00	dez mil, setecentos e sessenta e quatro reais
41	UND	6	MULTIFUNCIONAL JT TANQUE, Especificações: Impressora, copiadora e scanner/wireless; sistema tanque de tinta/sem cartucho; imprime e difitaliza de tablets, smartphones	EPSON	R\$ 1.255,80	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 7.534,80	sete mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
42	UND	12	MULTIFUNCIONAL USER MONOCROMÁTICA SCANNER WI-FI	HP	R\$ 1.214,40	mil duzentos e quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 14.572,80	quatorze mil, quinhentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
43	UND	4	NOTEBOOK PRECESSADOR TIPO 13,4GB RAM, 500GB HD. 14"	POSITIVO	R\$ 1.711,20	mil setecentos e onze reais e vinte centavos	R\$ 6.844,80	seis mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
44	UND	52	NOTEBOOK PRECESSADOR TIPO 15,8GB RAM, 1TB HD. 15.6"	LENOVO	R\$ 3.174,00	três mil, cento e setenta e quatro reais	R\$ 165.048,00	cento e sessenta e cinco mil e quarenta e oito reais
45	UND	10	ROTEADOR WI-FI, TXTRANSFERÊNCIA 300mbps. DUAS ANTENAS	T-LINK	R\$ 86,95	oitenta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 869,50	oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$ 327.821,86	
trezentos e vinte e sete mil, oitocentos e vinte e um reais e oitenta e seis centavos								



LOTE 8 - MOBILIARIO EM GERAL								
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
46	UND	7	ARMARIO EM AÇO (2 PORTAS), (1,90x0,90m)	RR METAL	R\$ 593,40	quinhentos e noventa e três reais e quarenta centavos	R\$ 4.153,80	quatro mil, cento e cinquenta e três reais e oitenta centavos
47	UND	1	ARMARIO PANELEIRO EM AÇO P/COZINHA	ITATIAIA	R\$ 510,60	quinhentos e dez reais e sessenta centavos	R\$ 510,60	quinhentos e dez reais e sessenta centavos
48	UND	2	ARMARIO DE PAREDE EM AÇO P/COZINHA - 3 PORTAS	ITATIAIA	R\$ 565,80	quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 1.131,60	mil cento e trinta e um reais e sessenta centavos
49	UND	13	ARQUIVO DE AÇO (2 PORTAS)(0,95m ALTURA)	RR METAL	R\$ 593,40	quinhentos e noventa e três reais e quarenta centavos	R\$ 7.714,20	sete mil, setecentos e quatorze reais e vinte centavos
50	UND	10	ARQUIVO EM AÇO C/04 GAVETAS P/PASTA SUSPensa	RR METAL	R\$ 524,40	quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 5.244,00	cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais
51	UND	2	BALCÃO EM AÇO - P/COZINHA - 3 PORTAS	ITATIAIA	R\$ 427,80	quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 855,60	oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
52	UND	24	BIRÔ (1,20 x 0,60) (2 GAVETAS)	JFLEX	R\$ 207,00	duzentos e sete reais	R\$ 4.968,00	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
53	UND	7	BIRQ (1,20 x 0,60) (3 GAVETAS)	JFLEX	R\$ 262,20	duzentos e sessenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 1.835,40	mil oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos
54	UND	6	CAMA BOX DE SOLTEIRO	EURO	R\$ 400,20	quatrocentos reais e vinte centavos	R\$ 2.401,20	dois mil, quatrocentos e um reais e vinte centavos
55	UND	21	ESTANTE DE AÇO C/04 DIVISÓRIAS	RR METAL	R\$ 186,30	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 3.912,30	três mil, novecentos e doze reais e trinta centavos
56	UND	4	GUARDA LOUÇA DE AÇO C/06 PORTAS 03 GAVETAS	ITATIAIA	R\$ 952,20	novecentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 3.808,80	três mil, oitocentos e oito reais e oitenta centavos
57	UND	2	ROUPEIROS DE 2 PORTAS	D E M	R\$ 455,40	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 910,80	novecentos e dez reais e oitenta centavos
58	UND	9	CADEIRA ACOLCHOADA TIPO LOGARINA C/G3 PEÇAS	JFLEX	R\$ 262,20	duzentos e sessenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 2.359,80	dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos

59	UND	15	CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	JFLEX	R\$	200,10	duzentos reais e dez centavos	R\$	3.001,50	três mil e um reais e cinquenta centavos
60	UND	8	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA COM RODÍZIOS	JFLEX	R\$	151,80	cento e cinquenta e um reais e oitenta centavos	R\$	1.214,40	mil duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
61	UND	4	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM RODÍZIOS	JFLEX	R\$	386,40	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$	1.545,60	mil quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
62	UND	6	CADEIRA LONGARINA - 3 LUGARES - PLÁSTICO	JFLEX	R\$	296,70	duzentos e noventa e seis reais e setenta centavos	R\$	1.780,20	mil setecentos e oitenta reais e vinte centavos
63	UND	4	MESA PARÁ COPA COM 6 CADEIRAS	JFLEX	R\$	572,70	quinhentos e setenta e dois reais e setenta centavos	R\$	2.290,80	dois mil, duzentos e noventa reais e oitenta centavos
64	UND	3	MESA P/REUNIÃO CAP. 6 LUGARES	JFLEX	R\$	759,00	setecentos e cinquenta e nove reais	R\$	2.277,00	dois mil, duzentos e setenta e sete reais
65	UND	2	MESA P/ TELEVISÃO	JFLEX	R\$	400,20	quatrocentos reais e vinte centavos	R\$	800,40	oitocentos reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	52.716,00	
cinquenta e dois mil, setecentos e dezesseis reais										

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$	570.733,38
quinhentos e setenta mil, setecentos e trinta e três reais e trinta e oito centavos		

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. ✓

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM, O SR. NELSON SOARES DA SILVA, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 94021023385-SSP-CE EXPEDIDA EM 28/11/2012, ORGÃO EXPEDIDOR: SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL-CE E CPF Nº 198.338.734-72, COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE MONTAGEM, INSTALAÇÃO, TESTES, MATERIAIS, FERRAMENTAS, EMBALAGENS, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITÁLICA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PROPONENTE: COMERCIAL SOARES / NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME
 CNPJ: 13.485.158/0001-40 | IE: 06.558.410-4
 ENDEREÇO: RUA RIBEIRO DA SILVA, 469 - MONTE CASTELO CEP: 60325-210 FORTALEZA/CE
 FONE: (85) 3023.545 L
 e-mails: comlsoares@hotmail.com / comercialsoaresns@gmail.com
 RESPONSÁVEL/TITULAR: NELSON SOARES DA SILVA
 CPF: 198.338.734-72 | RG: 94021023385-SSP-CE
 REPRESENTANTE LEGAL: JOÃO VICTOR BARRETO LESSA
 CPF: 006.204.333-10 | RG: 99010465102-SSP-CE



FORTALEZA (CE), 29 DE SETEMBRO DE 2017

COMERCIAL SOARES
 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI - ME
 CNPJ: 13.485.158/0001-40
 Nelson Soares da Silva
 CPF: 198.338.734-72
 ID: 940.210.233-85
 EMPRESÁRIO